

สรุปผลกำหนดราคากลาง

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
 ประเภทงาน งานชลประทาน
 เจ้าของงาน
 ชื่อโครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางส่ง คสล.ขนาดปากรางกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หน้า 0.125 ม. ยาวรวม 75.0 ม.
 (ตามแบบ อบต.แม่สาบ)
 สถานที่ก่อสร้าง ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่
 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่

หน่วยงานออกแบบแปลน / ประมาณการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลแม่สาบ
 กำหนดราคากลางเมื่อ จำนวน 1 แผ่น
 กำหนดราคากลางเมื่อ วันที่ 23 มกราคม 2566

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	วางระบายน้ำคอนกรีตเสริมเหล็ก	260,155.65	1.3375	347,958.18	ใช้ราคา
		-		-	พาณิชย์จังหวัด
	งานอื่นๆ	-	-	-	เชียงใหม่
เงื่อนไข	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00%				เดือนธันวาคม
	เงินประกันผลงานหัก 0.00%				พ.ศ.2565
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.00%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7.00%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งหมด			347,958.18	
	คิดเป็นเงินงบประมาณ			347,958.18	
	ตัวอักษร	(สามแสนสี่หมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยห้าสิบแปดบาทสิบแปดสตางค์)			

ขนาดหรือเนื้อที่ 75.00 ม. ระยะเวลาการก่อสร้าง จำนวน 90 วัน

เฉลี่ยราคาประมาณ 4,639.44 บาท/ม.

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ

(นายณรงค์เดช ไชยมูล)
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายปรีชา คุณแสน)
 รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ

(นายวัชรินทร์ นนทวาสี)
 ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ

กำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1

โครงการ ก่อสร้างรางส่งน้ำ คสล.เพื่อการเกษตร
 ปริมาณงาน ก่อสร้างรางส่ง คสล.ขนาดปากรางกว้าง 1.00 ม. ลึกเฉลี่ย 1.00 ม. หน้า 0.125 ม. ยาวรวม 75.0 ม. (ตามแบบ อบต.แม่สาบ)

สถานที่ก่อสร้าง ลำเหมืองแม่ขาน -ฝายแม่ขานหลวง บ้านแม่ขาน ม.1 ตำบลแม่สาบ อำเภอสะเมิง จังหวัดเชียงใหม่ กำหนดเมื่อ วันที่ 23 มกราคม 2566
 กำหนดราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ที่มาของงบประมาณ อ่างอิงราคาพาณิชย์ จ.ชม. เดือน ธ.ค 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
				หน่วยละ	เป็นเงิน	หน่วยละ	เป็นเงิน		
1	งานดินขุด	37.500	ลบ.ม.	-	-	125.00	4,687.50	4,687.50	
2	งานดินถมกลับ	141.38	ลบ.ม.	100.00	14,137.50	99.00	13,996.13	28,133.63	
3	งานทรายหยาบรองพื้น	4.688	ลบ.ม.	514.02	2,409.47	99.00	464.06	2,873.53	
4	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 3 : 5	4.688	ลบ.ม.	1,995.00	9,351.56	398.00	1,865.63	11,217.19	
5	งานคอนกรีตโครงสร้าง 1 : 2 : 4	28.250	ลบ.ม.	2,281.00	64,438.25	436.00	12,317.00	76,755.25	
6	เหล็กเสริมคอนกรีต DB 12 mm	1.135	ตัน	25,150.84	28,533.63	3,300.00	3,743.85	32,277.48	
7	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 9 mm	-	ตัน	26,969.44	-	4,100.00	-	-	
8	เหล็กเสริมคอนกรีต RB 6 mm	0.38640	ตัน	26,524.54	10,249.08	4,100.00	1,584.24	11,833.32	
9	ลวดผูกเหล็ก	45.60	กก.	34.42	1,569.55	-	-	1,569.55	
10	งานประกอบและติดตั้งไม้แบบหล่อคอนกรีต	265.65	ตร.ม.	-	-	133.00	35,331.45	35,331.45	
	- ไม้แบบ	98.38	ลบ.ฟ.	467.29	45,971.99	-	-	45,971.99	
	- ไม้คร่าว(30%)	29.52	ลบ.ฟ.	250.00	7,379.00	-	-	7,379.00	
	- ตะปูตอกแบบ คละ	65.63	กก.	32.39	2,125.76	-	-	2,125.76	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				176,661.03		73,989.86	260,155.65	
	ยกยอดไป		ตัวอักษร	(สองแสนหกหมื่นหนึ่งร้อยห้าสิบห้าบาทหกสิบห้าสตางค์)				260,155.65	

(ลงชื่อ) ประธานกรรมการ
 (นายณรงค์เดช ไชยมูล)
 ปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายปรีชา คุณแสน)
 รองปลัด อบต.แม่สาบ

(ลงชื่อ) กรรมการ
 (นายวัชรินทร์ นนทาวลี)
 ผอ.กองช่าง อบต.แม่สาบ